
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 4/03

BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 17 lutego 2003 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art30 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r , Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) art. 37 ust. l i art. .40 ust. 1 pkt. 1
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.z2000r. Nr 46 poz. 543, z późn. zm.) i §12 rozporządzenia Rady Ministrów z 13
stycznia 1998 roku w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu
Państwa lub gminy ( Dz. U. Nr 9 poz. 30 z późn. zm.) oraz 1 ust. 1 uchwały Nr )0(IXf207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 1998 roku w sprawie
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządzam co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położone w Choroszczy przy ulicy Piaskowej:

1.Działka nr 329/1 o pow. 0.1722 ha - cena wywoławcza — 35.404,00 zł

2.Działka nr 329/2 o pow. 0.1516 ha - cena wywoławcza — 31.169,00 zł

3.Działka nr 329/3 o pow. 0.1123ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

4.Działka nr 329/4 o pow. 0.1684 ha - cena wywoławcza — 34.623,00 zł

5.Działka nr 329/5 o pow. 0.1404 ha - cena wywoławcza — 28.866,00 zł

6.Działka nr 329/6 o pow. 0.1263 ha - cena wywoławcza — 25.967,00 zł

7.Dziełka nr 329/7 o pow. 0.1263 ha - cena wywoławcza — 25.967,00 zł

8.Działka nr 329/8 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

9.Działka nr 329/9 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

10. Działka nr 329/10 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

11. Działka nr 329/11 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

12. Działka nr 329/l2 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

13. Działka nr 329/13 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

14. Działka nr 329/14 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

15. Działka nr 329/15 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

16. Działka nr 329/16 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

17. Działka nr 329/17 o pow. 0.1124 ha - cena wywoławcza — 23.109,00 zł

18. Działka nr 329/18 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcza — 23.089,00 zł

19. Działka nr 329/19 o pow. 0.1123 ha - cena wywoławcze — 23.089,00 zł

20. Działka nr 329/20 o pow. 0.1124 ha - cena wywoławcza — 23.109,00 zł

21. Działka nr 329/21 o pow. 0.1404 ha - cena wywoławcza — 28.866,00 zł

22. Działka nr 329/22 o pow. 0.1405 ha - cena wywoławcza — 28.887,00 zł

23. Działka nr 329/23 o pow. 0.1665 ha - cena wywoławcza -34.232,00 zł

§2

Koszty sporządzenia Aktu Notarialnego poniosą nabywcy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 4/2003

W sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2003-07-25

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2003-07-25

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 4/2003

